
ZARZĄDZENIE NR 1.2019 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 

  

w sprawie zmiany regulaminu wewnętrznego Biura Starosty 

 

 

     Na podstawie § 13 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 104.2015 Zarządu Powiatu w Między-

rzeczu z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierp-

nia 2016 r., Nr 128.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r., Nr 18.2018 z dnia 16 lutego 2018 r. oraz 

Nr 75.2018 z dnia 24 lipca 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 17.2016 z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie regulaminu we-

wnętrznego Biura Starosty po pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 26-31  

o brzmieniu: 

 

„26) budowanie relacji z mediami i reprezentowanie stanowiska władz w środkach masowego 

przekazu; 

27) tworzenie tekstów informacyjnych; 

28) budowanie strategii komunikacji medialnej urzędu; 

29) umieszczanie informacji na stronie internetowej urzędu oraz na profilach portali społecz-

nościowych powiatu i Starostwa; 

30) bieżąca obsługa informatorów prasowych Starostwa zamieszczanych w mediach; 

31) bieżący monitoring mediów.” 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r. 

 


